
GËMEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie griffie d.d. B december 2016,

nr. 2016-59;

Besluit:
1. Mevrouw J. Stokmans - van Schaik in vaste dienst te laten treden van de

gemeenteraad per l januari 2OL7 en te benoemen in de functie van
g riffiemedewerker / plaatsverva ngend g riffier ( H R2 1 fu nctie : Medewerker
Administratief en Secretarieel I) onder gelijkblijvende arbeidsvoorwaarden;
De formatie voor de functie van medewerkster griffie van 21,6 uur, inclusief
het bijbehorende budget van €30.522 per 1 januari 2Ot7 over te hevelen
van de ambtelijke organisatie naar de griffie;
De formatie voor de medewerker griffie die per 1 januari 2017 ontstaat
binnen de griffie door de overdracht vanuit de ambtelijke organisatie, uit te
breiden met 0,3 fte, (10,8 uur);
Een bedrag van € 15.262 om de formatie-uitbreiding te dekken vanuit het
saldo op de begroting 2Ot7, toe te voegen aan de middelen voor de griffie;
Te bevestigen dat alle besluiten ter uitvoering van deze aanstelling zijn
gedelegeerd aan de werkgeverscommissie;
In te stemmen met de bij dit voorstel gevoegde toekomstvisie op de griffie
van de gemeenteraad van Waalre.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 december 2016.

De raad van de gemeente Waal
de griffier, rzitter,

W.A, E rs. J.W. Brenninkmeijer

2

3

4

5

6

pagina nummer 1


